
 
 

UCHWAŁA NR XIV/4/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta 

Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986; z 2023 r. poz. 1672), 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LVII/4/2022 Rady Miasta Puck z dnia 8 sierpnia 2022 r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Puck wprowadza się następującą zmianę: 

1) W § 1 kropkę po pkt. 6 zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 7 w brzmieniu: 

„7) nauczyciel przedszkola i innej placówki przedszkolnej pracujący z grupą obejmującą dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze – 25 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 932


	UCHWAŁA NR XIV/4/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-03-10T12:14:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




